МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И
НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УФИМСКИЙ ХУДОЖЕСТВЕННО

ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАИЫНЬЩ
МЭГАРИФ ХЭМ ФЭН МИНИСТРЛЫГЫ

ОФ0 ХУДОЖЕСТВО-СЭНЭГЭТ
КОЛЛЕДЖЫ ДЭУЛЭТ

б ю д ж е т  ь о н э р и
БЕЛЕМ БИРЕУ

УЧРЕЖДЕНИЕМ.!

ПРИКАЗ БОЙОРОК

№ 4Ю «■Ж № 2024 й.

О продлении сроков
приема

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012г. №273-Ф3, приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 457 «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования», Правил приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования в ГБПОУ Уфимский художественно
промышленный колледж в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить до 25 ноября 2024 года срок приема документов от абитуриентов
на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования на свободные места, по очной форме обучения за счет средств
бюджета Республики Башкортостан и по договорам об образовании за счет средств
физических и (или) юридических лиц на специальность 54.02.02 Декоративно
прикладное искусство и народные промыслы (по видам)

Директор колледжа Р.А. Кагиров